Региональное объединение работодателей строительного комплекса некоммерческое партнерство

«Союз строителей Воронежской области»

Протокол № 6
заседания Совета
НП «Союз строителей Воронежской области»
г. Воронеж

27 ноября 2013 г.

11.00 час

На собрании председательствовал:  Бутырин В.М.

Присутствовали: Бутырин В.М., Сдвижков М.И., Лукин С.Н., Образцов Н.Н., Семенов П.И., Затонский Б.Н., Бубнов В.А.,  Говоров В.В., Подшивалова Л.А., Бочарова Т.Д., Астанин В.И.

Повестка дня Заседания Совета НП «Союз строителей Воронежской области» прилагается.
Приглашенные: список прилагается.
1. Корректировка генерального плана гор. Воронежа и разработка проекта планирования центральной части гор. Воронежа.

(Информация Ивановой Евгении Макаровны – начальника отдела ген. плана ОАО «Воронежпроект», Подшиваловой Людмилы Александровны – генерального директора ОАО «Воронежпроект»)

Выступили: Астанин В.И., Бутырин В.М., Затонский Б.Н., Кармазин Ю.И., Образцов Н.Н., Семенов П.И., Соболев А.И., Шмыгалев А.П.

Решили:

1. Информацию Ивановой Е.М., Подшиваловой Л.А. принять к сведению.

2. Обратиться от имени НП «Союз строителей Воронежской области» по проблемным вопросам, возникшим при обсуждении корректировки генерального плана гор. Воронежа к правительству Воронежской области и главе городского округа город Воронеж для их реализации.
Голосовали:
«За» - единогласно.

2. Подготовка мастеров-кровельщиков по металлическим кровлям, защите деталей фасадов зданий и реставрации кровель памятников архитектуры.

(Информация Савченко Николая Александровича – руководителя компании «Саврос»)

Выступили: Затонский Б.Н., Сдвижков М.И.
Решили:
1. Информацию по подготовке мастеров-кровельщиков по металлическим кровлям, защите деталей фасадов зданий и реставрации кровель памятников архитектуры принять к сведению.

2. Рекомендовать членам НП «Союз строителей Воронежской области» рассмотреть предложения по подготовке кровельщиков по металлическим кровлям в индивидуальном порядке на взаимо-выгодных условиях.

Голосовали:
«За» - единогласно.

Президент НП «Союз строителей

Воронежской области» -

Председатель Совета

В.М. Бутырин
PAGE
2